
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 29.515.845 4.341.489 1.011.000 46.015 35.829.455 8.750.000 400.000 194.400 0 0 66.756.300 13.331.904 53.424.396
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 36.911.200 7.821.986 1.011.000 18.715 34.681.535 7.424.933 400.000 194.400 0 0 73.003.735 15.460.034 57.543.701

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 41.628.155 12.072.495 0 0 0 0 0 0 0 0 41.628.155 12.072.495 29.555.660
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 34.232.800 7.924.275 0 0 1.147.920 0 0 0 0 0 35.380.720 7.924.275 27.456.445

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 29.515.845 4.341.489 1.011.000 46.015 35.829.455 8.750.000 400.000 194.400 0 0 66.756.300 13.331.904 53.424.396

71 3.880.000 1.104.163 0 0 0 0 0 0 0 0 3.880.000 1.104.163 2.775.837
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки 180.000 53.710 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 53.710 126.290
713 Даноци на имот 650.000 373.731 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 373.731 276.269
717 Даноци на специфични услуги 3.000.000 676.722 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 676.722 2.323.278
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000

72 1.594.862 35.830 1.011.000 46.015 0 0 0 0 0 0 2.605.862 81.845 2.524.017
721 Претприемачки приход и приход од имот 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
722 Такси и надоместоци 200.000 33.300 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 33.300 166.700
723 Административни такси и надоместоци 230.000 0 940.000 38.615 0 0 0 0 0 0 1.170.000 38.615 1.131.385
724 Други владини услуги 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
725 Други неданочни услуги 1.164.862 2.530 71.000 7.400 0 0 0 0 0 0 1.235.862 9.930 1.225.932

74 24.040.983 3.201.496 0 0 35.829.455 8.750.000 400.000 194.400 0 0 60.270.438 12.145.896 48.124.542
741 Трансфери од други нивоа на власт 24.040.983 3.201.496 0 0 35.829.455 8.750.000 0 0 0 0 59.870.438 11.951.496 47.918.942
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 400.000 194.400 0 0 400.000 194.400 205.600

75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 41.628.155 12.072.495 41.628.155 12.072.495 29.555.660
73 41.178.155 10.924.365 0 0 0 0 0 0 0 0 41.178.155 10.924.365 30.253.790

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања41.178.155 10.924.365 0 0 0 0 0 0 0 0 41.178.155 10.924.365 30.253.790
74 Трансфери и донации 450.000 1.148.130 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 1.148.130 -698.130

741 Трансфери од други нивоа на власт 450.000 1.148.130 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 1.148.130 -698.130

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Конче за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 до 31.03.2022 година
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Капитални приходи

      Датум на поднесување    19.04.2022 година
Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 36.911.200 7.821.986 1.011.000 18.715 34.681.535 7.424.933 400.000 194.400 0 0 73.003.735 15.460.034 57.543.701

40 10.510.000 2.282.485 0 0 27.253.840 6.569.787 0 0 0 0 37.763.840 8.852.272 28.911.568
401 Основни плати 6.300.000 1.440.298 0 0 19.621.708 4.730.714 0 0 0 0 25.921.708 6.171.012 19.750.696
402 Придонеси за социјално осигурување 2.440.000 533.817 0 0 7.632.132 1.839.073 0 0 0 0 10.072.132 2.372.890 7.699.242
404 Надоместоци 1.770.000 308.370 0 0 0 0 0 0 0 0 1.770.000 308.370 1.461.630

41 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000

42 16.831.200 2.928.878 951.000 18.715 7.427.695 855.146 400.000 194.400 0 0 25.609.895 3.997.139 21.612.756
420 Патни и дневни расходи 210.000 20.000 5.000 0 60.000 0 0 0 0 0 275.000 20.000 255.000
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 3.360.000 772.194 190.000 0 2.751.740 197.658 0 0 0 0 6.301.740 969.852 5.331.888
423 Материјали и ситен инвентар 540.000 72.826 350.000 3.000 1.167.087 52.203 0 0 0 0 2.057.087 128.029 1.929.058
424 Поправки и тековно одржување 5.426.200 885.000 60.000 0 690.000 79.800 0 0 0 0 6.176.200 964.800 5.211.400
425 Договорни услуги 3.085.000 259.594 191.000 12.411 2.454.868 510.344 400.000 194.400 0 0 6.130.868 976.749 5.154.119
426 Други тековни расходи 1.210.000 359.782 155.000 3.304 304.000 15.141 0 0 0 0 1.669.000 378.227 1.290.773
427 Привремени вработувања 3.000.000 559.482 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 559.482 2.440.518

45 100.000 5.544 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 5.544 94.456
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 100.000 5.544 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 5.544 94.456

46 Субвенции и трансфери 8.470.000 2.408.079 60.000 0 0 0 0 0 0 0 8.530.000 2.408.079 6.121.921
461 Субвенции за јавни претпријатија 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0
463 Трансфери до невладини организации 600.000 11.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 11.000 589.000
464 Разни трансфери 6.870.000 1.397.079 60.000 0 0 0 0 0 0 0 6.930.000 1.397.079 5.532.921

47 Социјални бенефиции 500.000 167.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 167.000 333.000
471 Социјални надоместоци 500.000 167.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 167.000 333.000

49 Отплата на главница 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 34.232.800 7.924.275 0 0 1.147.920 0 0 0 0 0 35.380.720 7.924.275 27.456.445

48 Капитални расходи 34.232.800 7.924.275 0 0 1.147.920 0 0 0 0 0 35.380.720 7.924.275 27.456.445
480 Купување на опрема 180.000 3.900 0 0 310.000 0 0 0 0 0 490.000 3.900 486.100
481 Градежни објект 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Други градежни објекти 32.882.800 7.891.151 0 0 707.920 0 0 0 33.590.720 7.891.151 25.699.569
483 Купување на мебел 170.000 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 270.000 0 270.000
485 Вложувања и нефинансиски средства 1.000.000 29.224 0 0 30.000 0 0 0 0 1.030.000 29.224 1.000.776

Образложение

Лице за контакт Градоначалник
Ленче Крстева Златко Ристов
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